489332635 
Désignation de la compagnie d'assurance : ... AXA 
Numéro de police et date de validité :  ......... 47-28 / 31/12/2026 

Superficie privative du lot, sous réserve de vérification de la consistance du lot:  

Surface loi Carrez totale : 103,11 m² (cent trois mètres carrés onze) 
Surface hors Carrez totale : 5,37 m² (cinq mètres carrés trente-sept) 

Résultat du repérage 

Date du repérage : 15/01/2026 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Aucun document ne nous a été remis

[...]

Appartement Niv 1 - Salle d'eau (présence de mobilier lourd) 4,12 0  

Appartement Niv 1 - Chambre (présence de mobilier lourd) 19,86 0  

Appartement Niv 1 - Buanderie (présence de mobilier lourd) 4,88 0,28 Espace cumulus H <  1,80 m 

Superficie privative en m² du ou des lot(s) : 

Surface loi Carrez totale : 103,11 m² (cent trois mètres carrés onze)  
Surface hors Carrez totale : 5,37 m² (cinq mètres carrés trente-sept) 

Fait à BORDEAUX, le 15/01/2026 

Par : GADY Etienne 

La présente attestation est établie en fonction de l'état des lieux et des aménagements connus et visibles au jour de la visite.